<sup>7</sup> Feridun Ahmed Paşa, *Mecmua-i Münşeât-ı Feridun Bey*, Takvimhane-i Âmire, C. I, İstanbul 1274, s. 592; Demirtaş, *Celâl-zâde Mustafa Çelebi*, s. 357-359.

<sup>8</sup> Demirtaş, *Celâl-zâde Mustafa Çelebi*, s. XXVI.

<sup>9</sup> Selânikî Mustafa Efendi, *Tarih-i Selânikî (971-1003/1563-1595)*, Haz. Mehmet İpşirli, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, İstanbul 1989, s. 36.

<sup>10</sup> Demirtaş, *Celâl-zâde Mustafa Çelebi*, s. XXVII.

<sup>11</sup> Gökbilgin, "Celâl-zâde", s. 62.

37. İncalcık (*The Ottoman Empire The Classical Age*, s. 106), Baykara (*Anadolu'nun Tarihi Coğrafyasına Giriş I*, s. 89) ve Göyünç ("Osmanlı Devleti'nde Taşra Teşkilatı", s.77) Habeş Beylerbeyiliğinin kuruluş tarihini 1557 olarak vermektedir.

<sup>88</sup> Ömer Lütfi Barkan, "H. 933-934 (M. 1527-1528) Mali Yılına Ait Bir Bütçe Örneği", *İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası*, C. 15, Sayı: 1-4, İstanbul 1953.

<sup>89</sup> Demirtaş, *Celâl-zâde Mustafa Çelebi*, s. 32.

<sup>90</sup> Feridun M. Emecen, İlhan Şahin, "Osmanlı Taşra Teşkilâtının Kaynaklarından 957-958 (1550-1551) Tarihli Sancak Tercih Defteri", *Belgeler*, C. XIX, Sayı: 23, Ankara 1998, s. 55, 93-74.

<sup>91</sup> Celal-zâde, İrakeyn Seferi esnasında Acem şahının hanlarından Horasan hâkimi Gazi Han'ın 3 Ocak 1535'de padişahın huzuruna çıkarak Osmanlı hizmetine girdiğini ve Luristan Beylerbeyiliğı ile taltif edildiğini zikretmektedir. Bkz. Demirtaş, *Celâl-zâde Mustafa Çelebi*, s. 375.

<sup>92</sup> Emecen, Şahin, "Osmanlı Taşra Teşkilâtının Kaynaklarından 957-958 (1550-1551) Tarihli Sancak Tercih Defteri", s. 59-60.

<sup>93</sup> Emecen, Şahin, "Osmanlı Taşra Teşkilâtının Kaynaklarından 957-958 (1550-1551) Tarihli Sancak Tercih Defteri", s. 63.

<sup>94</sup> Emecen, Şahin, "Osmanlı Taşra Teşkilâtının Kaynaklarından 957-958 (1550-1551) Tarihli Sancak Tercih Defteri", s. 63-64.

*1- Rumili Beylerbeyiliđi'ne Bađlı Sancaklar*

1 Pařa Sancađı 11 İlbasan
2 Vize 12 Avlonya
3 Silistre 13 Delvine
4 Çirmen 14 Ohri
5 Niđbolu 15 Yanya
6 Vidin 16 Tırhala
7 Bosna 17 Mora
8 Hersek 18 Üsküb
9 Köstendil 19 Voynuk Sancađı
10 İskenderiye 20 Kızılca Müsellemleri Sancađı

- ALTINÖZ, İsmail, *Dulkadir Eyâletinin Kuruluşu ve Gelişmesi*, Kahramanmaraş 2011.
- ÂŞIK ÇELEBİ, *Meşâirü's-Şuarâ*, Süleymaniye Kütüphanesi, Aşir Efendi Kol., No:268.
- AYDIN, Dünder, *Erzurum Beylerbeyliği ve Teşkilatı Kuruluş ve Genişleme Devri (1535-1566)*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 1998.
- BARKAN, Ömer Lütfi, "H. 933-934 (M. 1527-1528) Malî Yılına Ait Bir Bütçe Örneği", *İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası*, C. 15, Sayı: 1-4, İstanbul 1953, s. 251-329.
- BAŞAR, Fahameddin, *Osmanlı Eyâlet Tevcihâtı /1717-1730)*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 1997.

351-374.
- DEMİRTAŞ, Funda, *Celâl-zâde Mustafa Çelebi, Tabakâtü'l-Memâlik ve Derecâtü'l-Mesâlik*, (Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi), Kayseri 2009.
- EMECEN, Feridun M., İlhan ŞAHİN, "Osmanlı Taşra Teşkilâtının Kaynaklarından 957-958 (1550-1551) Tarihli Sancak Tevcîh Defteri", *Belgeler*, C. XIX, Sayı: 23, Ankara 1998, s. 53-98.
- EMECEN, Feridun, "Canbirdi Gazâlî", *DİA*, C. 7, İstanbul 1993, s. 141-143.
- EMECEN, Feridun, "Kuruluşta Küçük Kaynarca'ya", *Osmanlı Devleti ve Medeniyeti Tarihi*, C. 1, Ed. Ekmeleddin İhsanoğlu, IRCICA, İstanbul 1994, s.

Yüzyılda Basra Körfezi Sâhillerinde Osmanlılar, Basra Beylerbeyliğinin Kuruluşu", *İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Dergisi*, Sayı: 25, İstanbul 1971, s. 51-72.
- PEÇEVÎ İBRAHİM EFENDİ, *Târîh-i Peçevî*, Matbaa-i Âmire, C. I, İstanbul 1283.
- SELÂNİKÎ MUSTAFA EFENDİ, *Tarih-i Selânikî (971-1003/1563-1595)*, Haz. Mehmet İpşirli, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, İstanbul 1989.

- SEYYİD MUHAMMED es-SEYYİD MAHMUD, *XVI. Asırda Mısır Eyâleti*, Marmara Üniversitesi Yayınları, İstanbul 1990.
- SEYYİD MUHAMMED es-SEYYİD, "Hayır Bey", *DİA*, C. 17, İstanbul 1998, s. 49-50.